государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа с. Екатериновка муниципального района Красноярский

Самарской области

446371, Самарская область, муниципальный район Красноярский, с. Екатериновка, ул.

Шоссейная 25, тел. 8(846-57)72-1-11, 8(846-57)72-1-48, e-mail: so_ekater_sch@samara.edu.ru, сайт

школы: http://ekaterinovka.yartel.ru/

П Р И К А З

    «30» мая  2025 года                           с. Екатериновка         №   96  - од

Об установлении среднего размера платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы

дошкольного образования в государственных и муниципальных образовательных

организациях, находящихся на территории Самарской области

На основании приказа МО Самарской области от 31.03.2025 № 210 -од «Об установлении

среднего размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в государственных

и муниципальных образовательных организациях, находящихся на территории Самарской

области» и распоряжения СЗУ МО СО от 28.05.2025 № 380-од «Об установлении размера и

структуры платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в государственных

образовательных организациях, находящихся в ведении министерства и науки Самарской области

и расположенных на территории муниципальных районов Елховский, Кошкинский, Красноярский

Самарской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.07.2025 года средний размер платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные

программы дошкольного образования в государственных и муниципальных

образовательных организациях, находящихся на территории Самарской области в м.р.

Красноярский в Светлопольском филиале ГБОУ СОШ с. Екатериновка детский сад № 11

«Колокольчик», Кондурчинском филиале ГБОУ СОШ с. Екатериновка детский сад

«Василѐк», СП ГБОУ СОШ с. Екатериновка детский сад «Росинка» в размере 156 рублей в

день.

2. Установить с 01.07.2025 года средний размер платы, взимаемой с родителей (законных

представителей), имеющих трѐх и более несовершеннолетних детей, за присмотр и уход за

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в

государственных и муниципальных образовательных организациях, находящихся на

территории Самарской области в м.р. Красноярский в Светлопольском филиале ГБОУ

СОШ с. Екатериновка детский сад № 11 «Колокольчик», Кондурчинском филиале

ГБОУ СОШ с. Екатериновка детский сад «Василѐк», СП ГБОУ СОШ с. Екатериновка

детский сад «Росинка» в размере 78 руб. в день.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор _______________ И.А. Захарова

С приказом ознакомлены:

_______________ Будылева Н.В.

_______________ Литовченко Е.Н.

__________Синяева Н.В.

http://ekaterinovka.yartel.ru/

		2025-05-30T15:06:03+0300
	00afa44996181b0670
	Захарова Инна Аркадьевна